別記様式第２号（第３条関係）
	浄化槽設置決定（却下）通知書
　　年　　月　　日
　　　　　　　様
黒松内町長　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました浄化槽の設置を次のとおり決定（却下）しましたので通知します。

	設置場所
	黒松内町字

	決定の内容
	施設番号

	施工区分

	人槽区分

	予定工期
	　　　　年　　　月　～　　　　年　　　月

	設置の条件

	却下の理由

	この通知書に記載された事項について不服がある場合には、この文書の通知のあった日の翌日から起算して３か月以内に町長に対して審査請求をすることができます。